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Врз основа на член 63 од Правилникот за условите, критериумите, правилата  и постапката за запишување и студирање на прв циклус студии (додипломски студии) и втор циклус студии (постдипломски студии) на универзитетот ,,Св.Кирил и Методиј” во Скопје (Универзитетски гласник бр. 417/2019 и 607/2022) постапувајќи по пријавата на студентот ---------------------- бр.---------------- од ---------- год., Деканот на Медицински факултет на ден ---------------- година го донесе следното:
Р Е Ш Е Н И Е
1. Се одобрува изработка на дипломски труд под наслов: „_______________________________________________________________________________________________________________ “, при​јавен од студентот _______________________  ,со досие бр. ______.

2. За ментор се определува ____________.д-р.__________________________.
3. Решението стапува во сила со денот на неговото донесување.
4. Решението да се достави  до: _____________________________________.
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е
________________________________, студент на студиска програма ___________________________________,со досие бр.__________поднесе пријава бр.___________од________год. со кое бара да му се одобри изработка на дипломски труд подгоре наведениот наслов и да му се определи ментор. 

По разгледување на пријавата, по предлог на Комисијата за тригодишни стручни студии и согласност на предметниот наставник и ментор одлучено е како во диспозитивот на ова решение.

   Д Е К А Н
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